
Diário Oficial Eletrônico  n. 11.609 - Edição Extra 10 de setembro de 2024 Página 27

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

2 Paclitaxel - Dosagem: 6 
mg / ml; Apresentação: 
solução injetável; 
Embalagem: frasco-
ampola com 50 ml; 
Requisito: Ação Judicial.

1 - Un. 45  ACCORD R$ 79,55 R$ 3.579,75

 VALOR GLOBAL R$ 178.624,25

Campo Grande, 10 de setembro de 2024.

Muriel Moreira
Secretária-Executiva de Licitações

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO

Com fundamento na ANÁLISE QUANTO A REGULARIDADE DO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO (FASE EXTERNA) 
(fls. 10.893 – 10.905), ADJUDICO E HOMOLOGO a licitação, com o resultado da licitação, publicado no Diário 
Oficial Eletrônico n. 11.579, de 08 de agosto de 2024, 52-54, referente aos itens 01, 01.1, 02, 02.1, 03, 04.1, 
06, 06.1, 07, 07.1, 08, 08.1, 09, 09.1, 10, 11, 11.1, 12, 12.1, 13, 13.1, 14, 14.1, 15, 15.1, 16, 16.1, 17.1, 19, 
19.1, 20, 20.1, 21, 21.1, 23, 24, 25, 25.1, 26, 27, 27.1, 28, 28.1, 30, 30.1. 31.1, 32, 32.1, 33, 33.1, 34, 34.1, 
35.1, 36, 37, 37.1, 40, 40.1 e 41 instaurada através do Pregão Eletrônico n.º 013/2024/SAD – Processo n.º 
77/0009.588/2023, visando à formação do Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E 
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS, nos termos da Lei n° 14.133/2021, Decretos n°s 16.122/2023 Art. 18 § 2°, 
I, 16.118/2023 e alterações.

Campo Grande, 09 de setembro de 2024.

Muriel Moreira
Secretária-Executiva de Licitações

CONVOCAÇÃO DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS.
PROCESSO N° 77/009.588/2023
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS 
ELETRÔNICOS.

Ficam as empresas, abaixo relacionadas, convocada para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, efetuarem 
a assinatura da Ata de Registro de Preços, sob pena de responsabilização nos termos do Decreto Estadual 
16.189/2023, devendo, na ocasião comprovar documentalmente, a comprovação das condições de 
habilitação contidas no edital, na forma do disposto no Art.18 § 4° do Decreto Estadual 16.122/2023

AGIRA TECNOLOGIA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA EPP
BT CMÉRCIO INTELIGENTE LTDA
COMERCIAL T & C LTDA
ECOPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
GIGA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE SEGURANÇA ELETRÔNICA S/A
HARMONIA SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA
JULIANO VEZENTIN COMERCIAL LTDA – ME
KASA KOMPLETA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
MA COMÉRCIO DE REFRIGERAÇÃO LTDA
M.K.R COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI
NACIONAL COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA
ROMEDAL COMÉRCIO E IMPORTAÇÃO LTDA
SAMUEL PADOVAM
SBM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Campo Grande, 09 de setembro de 2024.

Muriel Moreira.
Secretaria-Executiva de Licitações


